
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 15 березня 2019 року    Старокостянтинів   № 24/33/VII 

Про внесення змін до рішення 5 сесії 

міської ради від 15 квітня 2016 року № 24 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 2016 року № 

24 «Про Комплексну програму спільних дій Старококстянтинівського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Хмельницькій області та 

виконавчого комітету Староокостянтинівської міської ради щодо 

профілактики злочинності на 2016 - 2020 роки», а саме : 

- додаток № 4 до Комплексної програми спільних дій 

Старококстянтинівського відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Хмельницькій області та виконавчого комітету 

Староокостянтинівської міської ради щодо профілактики злочинності на 

2016 - 2020 роки викласти у новій редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


